
 

Velkommen til trivelige 
Markedsdager på Bøndenes 

Hus 

Adresse: Oppsandveien 3, 1400 Ski 

Åpningstider: 

Lørdag 26. august kl. 11 - 16 
Søndag 27. august kl. 11 – 15 

Parkering på jordet øst for Bøndenes 

Hus (kr. 50) 
Gratis inngang til markedet 

 
 

 

 

Disse kommer til Markedsdagene: 
Ski Janitsjar med musikk, Tine Haugestad med 
strikketing, Wild horse og Bucaroo Linedance, 
Stasjonskafeen Kråkstad, Forever Living, Bakken 
Øvre gårdsmat, Hartmann DA med ost, sursild, 
spekepølser, skinn etc, Godbiter fra Fjord og Fjell 
med røklaks etc, Skyssjordet gård med 
kjøttprodukter fra skotsk høylandsfe, Per og Raks 
Vårruller og thaimat, Ski Bygdekvinnelag og 
Bøndenes Hus med sveler og rømmegrøt, Farmors 
Bakeri med lefser og flatbrød etc, Karlsrud Gård med 
info om sitt gårdsutsalg, Sjokolademisjonæren med 
hjemmelaget og deilig sjokolade, Aloe Vera 
produkter, Utstilling av håndlagde 
strengeinstrumenter, Mr Cookie med hjemmelagde 
cookies, Ull er Gull stikke og hekleting, Liv i Leire 
med dreiing, Åse Reistad med strikk og søm, Torhild 
Johannesen med strikketing, Anita Kjøniksen med 
smykker og strikketing, Tuppevare, Asbjørn Hansen 
«kjent fra Åsted Norge» med håndlagde kniver, 
FineLine med utskjærte trefigurer, Gry Holm med 
salg av klær, Borgny Steen med dreide treprodukter, 
Dysterjordet Andelslandbruk i Ås, Åse Kristiansen 
med strikkeprod, vevde kurver fra Kenya, 
Skirøkteren med honning, Snittblomster fra Langli, 
Snekre din egen fuglekasse, Ski Birøkterlag viser 
hvordan det ser ut i en bikube, Elin S Havn med 
Fitline, Pilegrimsmarsj fra Kråkstad kirke til Ski kirke 
via Bøndenes Hus, Norsk Naturfotofestival kårer 
beste foto innsendt av publikum i juryen Magnus 
Reneflot og Hans Martin Enger (varaordfører), Kirsti 
Maanum og Kira Berntzen med dukketeater, 
Gateteater v/Tone Holte med flere, Yddir Vikinglag 
med middelaldertelt og sy din egen pung, NMK Follo 
med crossoppvisning på jordet, Hoppbakke, Stylter, 
Tråtraktorer, Lillerud gård kommer med gårdsutsalg, 
alpakkaer, lama, minigriser, geiter, esel, kaniner, 
silkehøner, Stall Svartedal kommer med hester, 
Utstilling av veteranbiler og gamle traktorer, Stand 
ved Nordre Follo og omegn Forsvarsforening,  
 

Markedsdagene 
på Bøndenes Hus 
26. og 27. August 

Program: 

Lørdag: 
Kl. 11 Dørene åpner, salg og aktiviteter 

Kl. 11 Pilegrimsmarsj fra Kråkstad til Ski 

Kl. 11-16 Wild Horse Linedance 

Kl. 11-16 Bondegård med mange husdyr 

Kl. 11-16 Crossoppvisning v/NMK Follo v/P-plass 

Kl. 12 Åpningstale v/ordfører Hanne Opdan 

Kl. 12.30 Gratis morsomt gateteater for hele familien 

ute på grusplass «Kong Bukseløs» 

Kl. 13.30-14 Gratis dukketeater «Bukkene Bruse og den 

vesle kalven» i storesalen (alder fra 2-3 år og oppover) 

Kl. 16 Dørene stenger 

 

Søndag: 
Kl  11 Dørene åpner, salg og aktiviteter 

Kl. 11 Ski Janitsjar spiller opp 

Kl. 11-15 Ridning på hest (aldergrense: 2-100 år) 

Kl. 11-15 Crossoppvisning v/NMK Follo ved P-plass 

Kl. 11-15 Buckaroo Linedance 

Kl. 12-12.30 Gratis dukketeater «Ulven Larson og Pippi 

kylling i storesalen (alder fra 3 år og oppover) 

Kl. 13 Gratis morsomt gateteater for hele familien ute 

på grusplass «Kong Bukseløs» 

Kl. 14 Kåring av beste foto fra publikum v/Norsk 

Naturfotofestival  

Kl. 15 Dørene stenger 

 

Kl. 15 Konsert med Finstad Gladbrazz 

Kl. 17 Dørene stenger 

 
 


